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Wyszczególnie
nie

z tego:

z tego: w tym:

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego

od osób
fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego

od osób
prawnych

w tym:

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonyc
h na

inwestycje

z podatku od
nieruchomości

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2020 44 669 555,50 37 706 641,42 7 380 902,00 150 000,00 5 956 753,00 12 550 168,65 11 668 817,77 4 966 887,77 6 962 914,08 650 592,00 5 112 472,22

2021 36 160 106,05 33 161 920,78 7 257 574,00 85 000,00 5 759 000,00 6 133 000,00 13 927 346,78 4 303 000,00 2 998 185,27 150 000,00 2 848 185,27

2022 33 714 678,53 33 564 678,53 7 346 253,40 86 038,63 5 829 368,53 6 207 938,39 14 095 079,58 4 355 577,84 150 000,00 150 000,00 0,00

2023 33 972 357,54 33 972 357,54 7 436 016,41 87 089,91 5 900 596,88 6 283 792,45 14 264 861,89 4 408 798,12 0,00 0,00 0,00

2024 34 385 017,92 34 385 017,92 7 526 876,20 88 154,05 5 972 695,57 6 360 573,35 14 436 718,75 4 462 668,70 0,00 0,00 0,00

2025 34 802 720,55 34 802 720,55 7 618 846,20 89 231,18 6 045 675,22 6 438 292,43 14 610 675,50 4 517 197,51 0,00 0,00 0,00

2026 35 025 527,04 35 025 527,04 7 711 939,97 90 231,49 6 119 546,60 6 516 961,16 14 586 757,83 4 572 392,61 0,00 0,00 0,00

2027 35 453 499,76 35 453 499,76 7 806 171,24 91 425,12 6 194 320,60 6 596 591,12 14 764 991,67 4 628 262,12 0,00 0,00 0,00

2028 35 886 701,81 35 886 701,81 7 901 553,90 92 542,23 6 270 008,27 6 677 194,08 14 945 403,33 4 684 814,30 0,00 0,00 0,00

2029 36 325 197,12 36 325 197,12 7 998 102,05 93 672,99 6 346 620,74 6 758 781,91 15 128 019,42 4 742 057,49 0,00 0,00 0,00

2030 36 769 050,34 36 769 050,34 8 095 829,90 94 817,57 6 424 169,34 6 841 366,66 15 312 866,87 4 800 000,12 0,00 0,00 0,00

2031 37 218 326,96 37 218 326,96 8 194 751,87 95 976,14 6 502 665,50 6 924 960,49 15 499 972,96 4 858 650,74 0,00 0,00 0,00

2032 37 673 093,23 37 673 093,23 8 294 882,55 97 148,86 6 582 120,79 7 009 575,76 15 689 365,27 4 918 018,00 0,00 0,00 0,00

2033 38 133 416,23 38 133 416,23 8 396 236,74 98 335,90 6 662 546,93 7 095 224,92 15 881 071,74 4 978 110,69 0,00 0,00 0,00

2034 38 599 363,87 38 599 363,87 8 498 829,35 99 537,46 6 743 955,79 7 181 920,62 16 075 120,65 5 038 937,62 0,00 0,00 0,00

2035 39 071 004,86 39 071 004,86 8 602 675,52 100 753,70 6 826 359,38 7 269 675,65 16 271 540,61 5 100 507,80 0,00 0,00 0,00

2036 39 548 408,78 39 548 408,78 8 707 790,58 101 984,80 6 909 769,84 7 358 502,94 16 470 360,62 5 162 830,29 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnie
nie

z tego:

z tego: w tym:

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego

od osób
fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego

od osób
prawnych

w tym:

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonyc
h na

inwestycje

z podatku od
nieruchomości

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2037 40 031 646,05 40 031 646,05 8 814 190,03 103 230,94 6 994 199,49 7 448 415,61 16 671 609,98 5 225 914,29 0,00 0,00 0,00

2038 40 520 787,92 40 520 787,92 8 921 889,56 104 492,30 7 079 660,78 7 539 426,90 16 875 318,38 5 289 769,11 0,00 0,00 0,00

2039 41 015 906,57 41 015 906,57 9 030 905,06 105 769,08 7 166 166,30 7 631 550,26 17 081 515,87 5 354 404,17 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególni
enie

z tego:

w tym: w tym:

w tym: w tym: w tym:

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1 2.2.1.1

2020 51 669 555,50 35 246 333,84 10 779 551,19 0,00 0,00 435 018,30 0,00 0,00 16 423 221,66 15 211 648,18 48 376,46

2021 35 309 514,05 28 545 720,94 11 717 253,00 0,00 0,00 483 807,17 0,00 0,00 6 763 793,11 6 763 793,11 0,00

2022 32 864 086,53 28 894 517,68 11 860 424,71 0,00 0,00 468 872,44 0,00 0,00 3 969 568,85 3 969 568,85 0,00

2023 32 811 765,54 29 247 576,32 12 005 345,81 0,00 0,00 453 937,71 0,00 0,00 3 564 189,22 3 564 189,22 0,00

2024 33 174 425,92 29 604 948,95 12 152 037,69 0,00 0,00 431 886,75 0,00 0,00 3 569 476,97 3 569 476,97 0,00

2025 33 542 128,55 29 966 688,27 12 300 521,98 0,00 0,00 408 668,00 0,00 0,00 3 575 440,28 3 575 440,28 0,00

2026 34 014 935,04 30 332 847,63 12 450 820,59 0,00 0,00 384 341,48 0,00 0,00 3 682 087,41 3 682 087,41 0,00

2027 34 352 907,76 30 703 481,06 12 602 955,67 0,00 0,00 361 142,73 0,00 0,00 3 649 426,70 3 649 426,70 0,00

2028 34 786 065,95 31 078 643,21 12 756 949,67 0,00 0,00 335 887,98 0,00 0,00 3 707 422,74 3 707 422,74 0,00

2029 34 915 197,12 31 458 389,42 12 912 825,31 0,00 0,00 310 612,22 0,00 0,00 3 456 807,70 3 456 807,70 0,00

2030 35 359 050,34 31 842 775,71 13 070 605,57 0,00 0,00 278 244,83 0,00 0,00 3 516 274,63 3 516 274,63 0,00

2031 35 768 326,96 32 231 858,76 13 230 313,73 0,00 0,00 245 877,43 0,00 0,00 3 536 468,20 3 536 468,20 0,00

2032 36 273 093,23 32 625 695,98 13 291 973,35 0,00 0,00 212 591,81 0,00 0,00 3 647 397,25 3 647 397,25 0,00

2033 36 772 416,23 33 024 345,44 13 555 608,26 0,00 0,00 180 453,97 0,00 0,00 3 748 070,79 3 748 070,79 0,00

2034 37 199 363,87 33 427 865,96 13 721 242,62 0,00 0,00 149 211,40 0,00 0,00 3 771 497,91 3 771 497,91 0,00

2035 37 671 004,86 33 836 317,04 13 888 900,83 0,00 0,00 117 073,56 0,00 0,00 3 834 687,82 3 834 687,82 0,00

2036 38 548 408,78 34 249 758,94 14 058 607,65 0,00 0,00 84 935,72 0,00 0,00 4 298 649,84 4 298 649,84 0,00
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2037 39 031 646,05 34 668 252,63 14 230 388,08 0,00 0,00 61 980,12 0,00 0,00 4 363 393,42 4 363 393,42 0,00

2038 39 520 787,92 35 091 859,85 14 404 267,49 0,00 0,00 39 024,52 0,00 0,00 4 428 928,07 4 428 928,07 0,00

2039 40 315 906,57 35 520 643,07 14 580 271,51 0,00 0,00 14 495,00 0,00 0,00 4 795 263,50 4 795 263,50 0,00
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Wyszczególni
enie

w tym: z tego:

w tym: w tym: w tym:

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

2020 -7 000 000,00 0,00 7 979 592,00 7 000 000,00 7 000 000,00 0,00 0,00 649 592,00 0,00

2021 850 592,00 850 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 850 592,00 850 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 160 592,00 1 160 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 210 592,00 1 210 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 260 592,00 1 260 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 010 592,00 1 010 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 100 592,00 1 100 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 100 635,86 1 100 635,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 410 000,00 1 410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 410 000,00 1 410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 1 450 000,00 1 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 1 361 000,00 1 361 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



2034 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególni
enie

z tego: z tego:

w tym: w tym: w tym:

w tym:

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2

2020 0,00 0,00 330 000,00 0,00 979 592,00 649 592,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 850 592,00 850 592,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 850 592,00 850 592,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 1 160 592,00 1 160 592,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 210 592,00 1 210 592,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 260 592,00 1 260 592,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 010 592,00 1 010 592,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 592,00 1 100 592,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 635,86 1 100 635,86 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 410 000,00 1 410 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 1 410 000,00 1 410 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 1 450 000,00 1 450 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 1 361 000,00 1 361 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00
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2039 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególni
enie

Rozchody budżetu, z tego: w tym: Relacja zrównoważenia wydatków bieżących,
o której mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, w tym:

z tego:

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1 7.2

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 22 075 779,86 0,00 2 460 307,58 3 109 899,58

2021 x x x x 0,00 21 225 187,86 0,00 4 616 199,84 4 616 199,84

2022 x x x x 0,00 20 374 595,86 0,00 4 670 160,85 4 670 160,85

2023 x x x x 0,00 19 214 003,86 0,00 4 724 781,22 4 724 781,22

2024 x x x x 0,00 18 003 411,86 0,00 4 780 068,97 4 780 068,97

2025 x x x x 0,00 16 742 819,86 0,00 4 836 032,28 4 836 032,28

2026 x x x x 0,00 15 732 227,86 0,00 4 692 679,41 4 692 679,41

2027 x x x x 0,00 14 631 635,86 0,00 4 750 018,70 4 750 018,70

2028 x x x x 0,00 13 531 000,00 0,00 4 808 058,60 4 808 058,60

2029 x x x x 0,00 12 121 000,00 0,00 4 866 807,70 4 866 807,70

2030 x x x x 0,00 10 711 000,00 0,00 4 926 274,63 4 926 274,63

2031 x x x x 0,00 9 261 000,00 0,00 4 986 468,20 4 986 468,20

2032 x x x x 0,00 7 861 000,00 0,00 5 047 397,25 5 047 397,25

2033 x x x x 0,00 6 500 000,00 0,00 5 109 070,79 5 109 070,79

2034 x x x x 0,00 5 100 000,00 0,00 5 171 497,91 5 171 497,91

2035 x x x x 0,00 3 700 000,00 0,00 5 234 687,82 5 234 687,82

2036 x x x x 0,00 2 700 000,00 0,00 5 298 649,84 5 298 649,84

2037 x x x x 0,00 1 700 000,00 0,00 5 363 393,42 5 363 393,42

2038 x x x x 0,00 700 000,00 0,00 5 428 928,07 5 428 928,07

za organ stanowiący Janusz Jan Tkaczyk
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2039 x x x x 0,00 0,00 0,00 5 495 263,50 5 495 263,50
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Wyszczególni
enie

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

2020 4,31% 11,72% 12,57% 9,74% 11,26% TAK TAK

2021 4,94% 19,16% 17,92% 10,05% 11,56% TAK TAK

2022 4,82% 18,93% 17,76% 13,70% 15,22% TAK TAK

2023 5,83% 18,70% 17,06% 16,08% 16,08% TAK TAK

2024 5,86% 18,60% 17,06% 17,58% 17,58% TAK TAK

2025 5,89% 18,49% x 17,29% 17,29% TAK TAK

2026 4,89% 17,81% x 16,77% 17,26% TAK TAK

2027 5,07% 17,71% x 17,63% 17,63% TAK TAK

2028 4,92% 17,61% x 18,49% 18,49% TAK TAK

2029 5,82% 17,51% x 18,26% 18,26% TAK TAK

2030 5,64% 17,39% x 18,06% 18,06% TAK TAK

2031 5,60% 17,27% x 17,87% 17,87% TAK TAK

2032 5,26% 17,15% x 17,68% 17,68% TAK TAK

2033 4,97% 17,04% x 17,49% 17,49% TAK TAK

2034 4,93% 16,94% x 17,38% 17,38% TAK TAK

2035 4,77% 16,83% x 17,27% 17,27% TAK TAK

2036 3,37% 16,72% x 17,16% 17,16% TAK TAK

2037 3,26% 16,65% x 17,05% 17,05% TAK TAK

2038 3,15% 16,58% x 16,94% 16,94% TAK TAK
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2039 2,14% 16,50% x 16,84% 16,84% TAK TAK
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Wyszczególnie
nie

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

Dochody
bieżące na
programy,

projekty lub
zadania

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa 
w

art. 5 ust. 1 pkt 
2 i

3 ustawy

w tym:

Dochody
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa 
w

art. 5 ust. 1 pkt 
2 i

3 ustawy

w tym:

Wydatki
bieżące na
programy,

projekty lub
zadania

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa 
w

art. 5 ust. 1 pkt 
2 i

3 ustawy

w tym:

w tym:

Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa 
w

art. 5 ust. 1 pkt 2
ustawy

w tym: w tym:

środki określone
w art. 5 ust. 1 
pkt

2 ustawy

środki określone
w art. 5 ust. 1 
pkt

2 ustawy

finansowane
środkami

określonymi w 
art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

Lp 9.1 9.1.1 9.1.1.1 9.2 9.2.1 9.2.1.1 9.3 9.3.1 9.3.1.1

2020 130 535,10 130 535,10 64 535,10 3 796 952,32 3 796 952,32 3 796 952,32 183 055,10 183 055,10 64 535,10

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 640,00 77 640,00 59 103,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 820,00 38 820,00 29 551,50

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

za organ stanowiący Janusz Jan Tkaczyk
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2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

za organ stanowiący Janusz Jan Tkaczyk
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Wyszczególnie
nie

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa 
w

art. 5 ust. 1 pkt 
2 i

3 ustawy

w tym:

Wydatki objęte
limitem, o którym

mowa w art.
226 ust. 3 pkt

4 ustawy

z tego:

Wydatki
bieżące na

pokrycie
ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

Wydatki na
spłatę

zobowiązań
przejmowanych

w związku z
likwidacją lub
przekształceni
em
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

Kwota
zobowiązań

wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po

likwidowanych
i

przekształcany
ch
samorządowy

ch osobach
prawnych

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa 
w

art. 5 ust. 1 pkt 2
ustawy

w tym:

bieżąc
e

majątkowe

finansowane
środkami

określonymi w 
art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

Lp 9.4 9.4.1 9.4.1.1 10.1 10.1.1 10.1.2 10.2 10.3 10.4 10.5

2020 5 461 755,39 5 461 755,39 3 796 952,32 10 956 521,68 803 
488,24

10 153 033,44 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 2 821 913,90 2 821 913,90 2 113 107,37 7 438 147,00 697 
073,14

6 741 073,86 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 709 173,46 1 704 195,65 1 440 066,30 2 747 993,46 38 
820,00

2 709 173,46 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 2 575,74 0,00 0,00 2 575,74 0,00 2 575,74 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

za organ stanowiący Janusz Jan Tkaczyk
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Wyszczególnie
nie

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

Wcześniejsza
spłata

zobowiązań,
wyłączona z
limitu spłaty
zobowiązań,

dokonywana w
formie

wydatków
budżetowych

w tym:

w tym:

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8 10.9

2020 649 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

za organ stanowiący Janusz Jan Tkaczyk
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2021 650 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2022 650 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2023 660 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2024 710 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2025 760 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2026 810 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2027 1 000 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2028 100 635,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2029 1 010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2030 1 010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2031 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2032 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2033 761 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2034 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2035 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2036 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2037 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2038 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2039 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x



za organ stanowiący Janusz Jan Tkaczyk
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel

Jednostka
odpowiedzialna lub

koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 34 377 598,98 10 956 521,68 7 438 147,00 2 747 993,46 0,00 0,00

1.a - wydatki bieżące 2 207 602,53 803 488,24 697 073,14 38 820,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 32 169 996,45 10 153 033,44 6 741 073,86 2 709 173,46 0,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z 
tego:

22 209 952,63 5 644 810,49 2 899 553,90 1 747 993,46 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 933 986,25 183 055,10 77 640,00 38 820,00 0,00 0,00

1.1.1.1
Kompetencje kluczowe szansą na rozwój dzieci - podniesienie jakości 
oferty edukacyjnej Urząd Gminy Gietrzwałd 2018 2020 102 990,00 46 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.2
Kreatywne przedszkolaki mogą osiągnąć wszystko o czym marzą Kadry 
dla gospodarki

Zespół Szkolno-
Przedszkolny w

Sząbruku
2018 2020 393 801,25 51 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.3
Przedszkole Marzeń - tworzenie nowych miejsc przedszkolnych w 
Gminie Gietrzwałd Urząd Gminy Gietrzwałd 2018 2020 243 095,00 7 595,10 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.4
Rozwój usług społ. w gminie Dywity i Gietrzwałd - Rozwój usług społ. w 
gminie Dywity i Gietrzwałd

Gminny Ośrodek
Pomocy Społecznej w

Gietrzwałdzie
2020 2022 194 100,00 77 640,00 77 640,00 38 820,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 21 275 966,38 5 461 755,39 2 821 913,90 1 709 173,46 0,00 0,00

1.1.2.1
Rozwój e-usług w Gminie Gietrzwałd - Oś Priorytetowa 3 Cyfrowy 
Region, Działanie 3.1 Cyfrowa dostępność informacji sektora 
publicznego oraz wysoka jakość e-usług publicznych

Urząd Gminy Gietrzwałd 2018 2021 2 709 217,82 1 329 608,91 1 349 608,91 0,00 0,00 0,00

1.1.2.2

Budowa ciągu dróg trzeciorzędnych ulic Gościnnej, Kresowej,
Wołodyjowskiego, Żurawiej, Perkoza wraz z odcinkiem drogi w Gminie
Gietrzwałd jako połączenia drogi wojewódzkiej 527 z DK16-węzeł 
Olsztyn Zachód -

Urząd Gminy Gietrzwałd 2015 2028 1 594 374,76 0,00 0,00 1 306,26 0,00 0,00

1.1.2.3 Przebudowa drogi w ulicy Różanej w Sząbruku - Urząd Gminy Gietrzwałd 2019 2020 1 606 872,00 1 533 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.4 Bezpieczny MOF Urząd Gminy Gietrzwałd 2017 2028 164 944,00 3 376,46 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.5
Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych - Oś 
Priorytetowa 5 Środowisko przyrodnicze i racjonalne wykorzystanie 
zasobów, Działanie 5.1 Gospodarka odpadow

Urząd Gminy Gietrzwałd 2018 2021 1 217 220,00 345 490,82 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.6 Poprawa gospodarki wodno-ściekowej w aglomeracji Olsztyn etap I - Urząd Gminy Gietrzwałd 2019 2020 2 537 423,00 1 014 969,20 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.7 Eko turysta w Gminie Gietrzwałd - Urząd Gminy Gietrzwałd 2018 2020 1 368 293,00 957 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.8
Droga gminna od miejscowości Naterki poprzez miejscowość Gronity 
do Kudyp - węzeł Obwodnicy Olsztyna - Urząd Gminy Gietrzwałd 2015 2022 6 342 534,16 0,00 0,00 3 671,55 0,00 0,00

1.1.2.9 Rozwój e-usług w Gminie Gietrzwałd - etap 2 - Urząd Gminy Gietrzwałd 2019 2021 410 830,00 207 375,00 202 445,00 0,00 0,00 0,00

za organ stanowiący Janusz Jan Tkaczyk
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L.p. Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028
Limit

zobowiązań

1 0,00 0,00 0,00 2 575,74 34 377 598,98

1.a 0,00 0,00 0,00 0,00 2 207 602,53

1.b 0,00 0,00 0,00 2 575,74 32 169 996,45

1.1 0,00 0,00 0,00 2 575,74 22 209 952,63

1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 933 986,25

1.1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 102 990,00

1.1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 393 801,25

1.1.1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 243 095,00

1.1.1.4 0,00 0,00 0,00 0,00 194 100,00

1.1.2 0,00 0,00 0,00 2 575,74 21 275 966,38

1.1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 2 709 217,82

1.1.2.2 0,00 0,00 0,00 2 575,74 1 594 374,76

1.1.2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 1 606 872,00

1.1.2.4 0,00 0,00 0,00 0,00 164 944,00

1.1.2.5 0,00 0,00 0,00 0,00 1 217 220,00

1.1.2.6 0,00 0,00 0,00 0,00 2 537 423,00

1.1.2.7 0,00 0,00 0,00 0,00 1 368 293,00

1.1.2.8 0,00 0,00 0,00 0,00 6 342 534,16

1.1.2.9 0,00 0,00 0,00 0,00 410 830,00

L.p. Nazwa i cel

Jednostka
odpowiedzialna lub

koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024

Od Do

za organ stanowiący Janusz Jan Tkaczyk

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2020.05.25

Strona 20 z 24



1.1.2.10

Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w Gminie
Gietrzwałd - ś Priorytetowa 4 Efektywność energetyczna, Działanie 4.3
Kompleksowa modernizacja energetyczna budynków, Poddziałanie
4.3.1 Efektywność energetyczna w budynkach publicznych (Schemat A

Urząd Gminy Gietrzwałd 2019 2022 3 324 257,64 70 062,00 1 269 859,99 1 704 195,65 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 12 167 646,35 5 311 711,19 4 538 593,10 1 000 000,00 0,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące 1 273 616,28 620 433,14 619 433,14 0,00 0,00 0,00

1.3.1.1 Plan gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy Gietrzwałd Urząd Gminy Gietrzwałd 2015 2020 34 750,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.2 Remont ul. Żurawiej w Nagladach - Remont ul. Żurawiej w Nagladach Urząd Gminy Gietrzwałd 2020 2021 653 168,64 326 584,32 326 584,32 0,00 0,00 0,00

1.3.1.3
Remont ulicy Olsztyńskiej w Gronitach - Remont ulicy Olsztyńskiej w 
Gronitach Urząd Gminy Gietrzwałd 2020 2021 585 697,64 292 848,82 292 848,82 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 10 894 030,07 4 691 278,05 3 919 159,96 1 000 000,00 0,00 0,00

1.3.2.1 Budowa sali gimnastycznej przy ZSP w Sząbruku - Urząd Gminy Gietrzwałd 2015 2021 3 476 700,90 2 298 507,46 1 109 585,10 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2
Przebudowa drogi gminnej nr 158007N na odc. od DK16 (Podlejki) do 
miejscowości Biesal - Urząd Gminy Gietrzwałd 2019 2021 1 516 600,00 552 000,00 964 600,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3 Przebudowa drogi gminnej Nr 158008N Tomaryny - DK 16 - Urząd Gminy Gietrzwałd 2019 2021 1 757 450,66 746 840,48 844 974,86 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4
Przebudowa drogi gminnej w m. Guzowy Piec na odcinku 601,00m od 
skrzyżowania przy ośrodku wypoczynkowym w kierunku drogi 
powiatowej nr 1425N -

Urząd Gminy Gietrzwałd 2019 2020 737 017,35 446 508,67 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.5
Remont drogi gminnej w Biesalu na odc. od drogi pow. nr 1425N do 
skrz. z drogą gminną nr 158007N - Urząd Gminy Gietrzwałd 2019 2020 854 183,26 377 638,98 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.6 Remont ulicy Żurawiej w Nagladach - Urząd Gminy Gietrzwałd 2019 2020 507 077,90 224 782,46 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.7
Rozbudowa i przebudowa-budynek przy Szkolna 8a w Gietrzwałdzie 
Rozbudowa i przebudowa-budynek przy Szkolna 8a w Gietrzwałdzie Urząd Gminy Gietrzwałd 2020 2022 2 045 000,00 45 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00

L.p. Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028
Limit

zobowiązań

1.1.2.10 0,00 0,00 0,00 0,00 3 324 257,64

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 12 167 646,35

1.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 1 273 616,28

1.3.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 34 750,00

1.3.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 653 168,64

1.3.1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 585 697,64

1.3.2 0,00 0,00 0,00 0,00 10 894 030,07
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1.3.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 3 476 700,90

1.3.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 1 516 600,00

1.3.2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 1 757 450,66

1.3.2.4 0,00 0,00 0,00 0,00 737 017,35

1.3.2.5 0,00 0,00 0,00 0,00 854 183,26

1.3.2.6 0,00 0,00 0,00 0,00 507 077,90

1.3.2.7 0,00 0,00 0,00 0,00 2 045 000,00

za organ stanowiący Janusz Jan Tkaczyk
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